¶ Sye synd gesezt inn die hell als die schaff/d tod würt sy abweinden.  
¶ Und die gerechten werdet yr herschē in der metten zeit vnd yr hilff würt eralten in d helle von yrer glory.  
¶ Jedoch got würt erlösen mein sel von der hand d hell/do er mich entpfeng

¶ Nit forchte dir so der mensch würt rey ch/vñ so die glory syns hauß würt gemanigfaltiget

¶ Wann so er stirbt er würt nitt nemenn alle dingg/noch seyn glory würt abstigen mit im.

¶ Wan sein sel würt gesegnet in synem leben/er würt dir verheiß so du im wol thüst.

¶ Er würt ingenn vnz inn die geschlechte seyner vetter:vnnd er würt nitt sehenn das liecht vnz ewigklich.

¶ Do der mensch was in eren er verstuondt es nit/er ist zu gegleycht worden den vnweisen vyhen/vnd ist ynē gleych gemacht worden.

¶ Et homo cum in honore esset non intellexit: comparatus est iumentis insipientibus et similis factus est illis. ¶ Nec via eorum scandalum ipsis: et postea in ore suo complacentur. ¶ Sicut oues in inferno positi sunt: mors depascet eos. ¶ Et dominabuntur eorum iusti in matutino: et auxilium eorum ueterascet in inferno a gloria eorum. ¶ Uerū tamen deus redimet animam meam de manu inferi: cum acceperit me. ¶ Ne timueris cum diues factus fuerit homo: et cum multiplicata fuerit gloria domus eius. ¶ Quoniam cum interierit non sumet omnia: neque descendet cum eo gloria eius. ¶ Quia aia eius in vita ipsius benedicetur: confitebitur tibi cum benefeceris ei. ¶ Introibit usque in progenies patrum suorum: et usque in eternū non videbit lumen. ¶ Homo cum in honore esset non intellexit: comparatus est iumentis insipientibus: et similis factus est illis

¶ Psalmus .xliv.  
vñc dorz quo sit ad herend deo  
et qualiter colendus

¶ Isaph der senger macht disen psalm dē künig dauid zu einer gezeitcknuß den kynderen Chore. Den psalm sprach zu ere d zükunfft vnser herre

**D**<sup>a</sup> *Eus deorum dominus locutus est: et vocavit terram. b A solis ortu et occasu: et syon species decoris eius. c Deus manifeste veniet: deus noster et non silebit. d Ignis in conspectu eius exardescet: et in circuitu eius tempestas valida. e Ad vocavit celum desursus: et terram discernere populum suum. f Congregate illi sanctos eius: qui ordinant testamentum eius super sacrificia. g Et annuntiabunt celi iustitiam eius: quoniam deus iudex est. h Audi populus meus et loquar: israel et testificabor tibi: deus deus tuus ego sum. i Non in sacrificiis quis arguam te: holocausta autem tua in conspectu meo sunt semper. k Non accipiam de domo tua vitulos: neque de gregibus tuis hircos. l Quoniam mee sunt omnes fere silvarum: iumenta in montibus et boues. m Congregavi omnia volatilia celi: et pulchritudo a grum mecum est. n Si esuriero non dicam tibi: meus est enim orbis terre et plenitudo eius. o Nunquid manducabo carnes thaurorum: aut sanguines hircorum potabo. p Immo*